
ほくさいウッドリサイクル　TEL.0480-73-4700

パンぷキン・デポ　　　　   TEL.0480-73-2288

大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

年末年始休業のお知らせ

平成29年12月29日(金)から

平成30年01月04日(木)まで

本社／解体事業部　　　　   TEL.048-852-7496

※平成30年01月05日(金)より通常営業いたします。

※12月28日の最終受入は16:00とさせていただきます


